
             

               

 

  

WWW.CROSSBOW-CROATIA.HR

REZULTATI

14. PRVENSTVO HRVATSKE

FIELD SAMOSTREL

DVORANA - 18m,  IR1200

IVANIĆ GRAD, 08.04.2018.



Rb. Ime i prezime Klub / društvo Kat. IR 300 IR 300 IR 600 IR 300 IR 300 IR 600 FIN. UKUPNO 10

1 Domagoj Pereglin Dubrava 1094 M 290 294 584 290 299 589 1173 53
2 Martin Oborovečki Veliko Trgovišće J 291 291 582 284 289 573 1155 35
3 Sanja Komar PGSD Zagreb Ž 285 289 574 289 290 579 1153 63
4 Valentina Pereglin Dubrava 1094 Ž 289 282 571 284 293 577 1148 68
5 Mihaela Oborovečki Veliko Trgovišće J 283 286 569 286 291 577 1146 17
6 Oliver Mofardin Dubrava 1094 K 288 289 577 289 278 567 1144 68
7 Nikolina Krivanek Dubrava 1094 Ž 282 282 564 287 290 577 1141 74
8 Željko Tijan Dubrava 1094 M 286 287 573 286 280 566 1139 93
9 Marijan Kajfeš Dubrava 1094 M 287 279 566 286 282 568 1134 54

10 Maja Grdiša SK Požega Ž 284 283 567 279 277 556 1123 22
11 Milenko Šaško SK Ivanić M 279 281 560 278 278 556 1116 45
12 Ivan Borak Dubrava 1094 K 272 278 550 280 277 557 1107 40
13 Stjepan Borak Dubrava 1094 J 277 271 548 278 278 556 1104 78
14 Iva Popović Gecan SK Ivanić K 266 266 532 273 278 551 1083 35
15 Ivica Tomljanović SK Požega M 264 272 536 266 281 547 1083 32
16 Antonia Kasalo Dubrava 1094 K 273 269 542 270 270 540 1082 12
17 Lorena Jerković SK Ivanić K 273 264 537 273 265 538 1075 23
18 Igor Požega SK Požega J 271 260 531 267 270 537 1068 68
19 Petar Blagec SK Ivanić K 257 271 528 271 259 530 1058 17
20 Karla Bartolović Veliko Trgovišće Ž 254 261 515 267 257 524 1039 51
21 David Bunčec Veliko Trgovišće K 266 248 514 252 265 517 1031 25
22 Helena Dumić Dubrava 1094 J 264 252 516 246 255 501 1017 19
23 Davor Požega SK Požega K 233 242 475 255 269 524 999 34
24 Valentina Kozumplik PGSD Zagreb Ž 0 0 DNS

14. PRVENSTVO HRVATSKE, SAMOSTREL 18m - IVANIĆ GRAD, 08.04.2018.

PLASMANI - SVI PREMA REZULTATU
1. MEČ + 2. MEČ



Rb. Ime i prezime Klub / društvo Kat. IR 300 IR 300 IR 600 IR 300 IR 300 IR 600 1.+ 2. meč FIN. UKUPNO 10

1 Oliver Mofardin Dubrava 1094 K 288 289 577 289 278 567 1144 97 1241 68
2 Ivan Borak Dubrava 1094 K 272 278 550 280 277 557 1107 95 1107 40
3 Iva Popović Gecan SK Ivanić K 266 266 532 273 278 551 1083 90 1083 35
4 Antonia Kasalo Dubrava 1094 K 273 269 542 270 270 540 1082 85 1082 12
5 Lorena Jerković SK Ivanić K 273 264 537 273 265 538 1075 87 1075 23
6 Petar Blagec SK Ivanić K 257 271 528 271 259 530 1058 87 1058 17
7 David Bunčec Veliko Trgovišće K 266 248 514 252 265 517 1031 89 1031 25
8 Davor Požega SK Požega K 233 242 475 255 269 524 999 77 999 34

14. PRVENSTVO HRVATSKE, SAMOSTREL 18m - IVANIĆ GRAD, 08.04.2018.

REZULTATI - KADETI
1. MEČ + 2. MEČ



Rb. Ime i prezime Klub / društvo Kat. IR 300 IR 300 IR 600 IR 300 IR 300 IR 600 1.+ 2. meč FIN. UKUPNO 10

1 Martin Oborovečki Veliko Trgovišće J 291 291 582 284 289 573 1155 1155 35
2 Mihaela Oborovečki Veliko Trgovišće J 283 286 569 286 291 577 1146 1146 17
3 Stjepan Borak Dubrava 1094 J 277 271 548 278 278 556 1104 1104 78
4 Igor Požega SK Požega J 271 260 531 267 270 537 1068 1068 68
5 Helena Dumić Dubrava 1094 J 264 252 516 246 255 501 1017 1017 19

14. PRVENSTVO HRVATSKE, SAMOSTREL 18m - IVANIĆ GRAD, 08.04.2018.

REZULTATI - JUNIORI
1. MEČ + 2. MEČ



Rb. Ime i prezime Klub / društvo Kat. IR 300 IR 300 IR 600 IR 300 IR 300 IR 600 1.+ 2. meč FIN. UKUPNO 10

1 Sanja Komar PGSD Zagreb Ž 285 289 574 289 290 579 1153 1153 74
2 Valentina Pereglin Dubrava 1094 Ž 289 282 571 284 293 577 1148 1148 68
3 Nikolina Krivanek Dubrava 1094 Ž 282 282 564 287 290 577 1141 1141 63
4 Maja Grdiša SK Požega Ž 284 283 567 279 277 556 1123 1123 51
5 Karla Bartolović Veliko Trgovišće Ž 254 261 515 267 257 524 1039 1039 22
6 Valentina Kozumplik PGSD Zagreb Ž 0 0 0 DNS

14. PRVENSTVO HRVATSKE, SAMOSTREL 18m - IVANIĆ GRAD, 08.04.2018.

REZULTATI - ŽENE
1. MEČ + 2. MEČ



Rb. Ime i prezime Klub / društvo Kat. IR 300 IR 300 IR 600 IR 300 IR 300 IR 600 1.+ 2. meč FIN. UKUPNO 10

1 Domagoj Pereglin Dubrava 1094 M 290 294 584 290 299 589 1173 1173 53
2 Željko Tijan Dubrava 1094 M 286 287 573 286 280 566 1139 1139 93
3 Marijan Kajfeš Dubrava 1094 M 287 279 566 286 282 568 1134 1134 54
4 Milenko Šaško SK Ivanić M 279 281 560 278 278 556 1116 1116 45
5 Ivica Tomljanović SK Požega M 264 272 536 266 281 547 1083 1083 32

14. PRVENSTVO HRVATSKE, SAMOSTREL 18m - IVANIĆ GRAD, 08.04.2018.

REZULTATI - MUŠKI
1. MEČ + 2. MEČ



PL. IME I PREZIME DRUŠTVO/KLUB REZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN. SUMA

1. OLIVER MOFARDIN DUBRAVA 1094 1144 10 10 10 10 9 10 9 10 10 9 97 1241
2. IVAN BORAK DUBRAVA 1094 1107 10 9 9 10 9 10 9 10 10 9 95 1202
3. ANTONIA KASALO DUBRAVA 1094 1082 9 9 9 8 9 9 10 9 9 9 90 1172
4. IVA POPOVIĆ GECAN IVANIĆ 1083 7 9 9 8 8 9 9 8 9 9 85 1168
5. LORENA JERKOVIĆ IVANIĆ 1075 9 9 9 10 9 7 9 9 8 8 87 1162
6. PETAR BLAGEC IVANIĆ 1058 8 9 9 9 9 9 8 10 9 7 87 1145
7. DAVID BUNČEC VELIKO TRGOVIŠĆE 1031 10 10 8 9 9 9 9 8 7 10 89 1120
8. DAVOR POŽEGA VELIKO TRGOVIŠĆE 999 6 8 8 8 8 7 7 8 9 8 77 1076

FINALE - KADETI
DODATNI HICI



EKIPNO

SUN 8 APR 2018, ST. VRIJEME 10:00

Samostrel 18m

PH 2018. samostrel field 18m
REZULTATI

*Ivanić Grad

Ukup.St.br. Prezime i ime
Serija

Napomena
Plas
man 1 2

1722.01 SD DUBRAVA 1094 - Dubrava 861.0 861.0

584.0PEREGLIN Domagoj1004 290.0 294.0

571.0PEREGLIN Valentina1003 289.0 282.0

565.0KRIVANEK Nikolina1007 282.0 283.0

1656.02 SD V. TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 828.0 828.0

582.0OBOROVEČKI Martin1016 291.0 291.0

569.0OBOROVEČKI Mihaela1015 283.0 286.0

515.0BARTOLOVIĆ Karla1014 254.0 261.0

1638.03 SK POŽEGA - Požega 819.0 819.0

567.0GRDIŠA Maja1022 284.0 283.0

536.0TOMLJANOVIĆ Ivica1023 264.0 272.0

531.0POŽEGA Igor1024 271.0 260.0

1636.04 SK IVANIĆ - Ivanić Grad 818.0 818.0

560.0ŠAŠKO Milenko1018 279.0 281.0

537.0JERKOVIĆ Lorena1020 273.0 264.0

532.0POPOVIĆ GECAN Iva1019 266.0 266.0

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 12; Ukupni broj strijelaca: 24; Ukupni broj ekipa: 4

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje 84D8B3F2
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VRSTA NATJECANJA: PRVENSTVO HRVATSKE

MJESTO: IVANIĆ GRAD

NADNEVAK: 08.04.2018.

STRELJANA: ŠPORTSKA DVORANA

ADRESA: Milke Trnine 14

TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. BROJ STRELJAČKIH MJESTA: 25

2. VISINA CENTRA METE: 130 cm

3. UDALJENOST: 18m

KONTROLA ORUŽJA I OPREME: NA LINIJI

OSTVARENI DRŽAVNI REKORDI:

IME I PREZIME DRUŠTVO/KLUB IR 300 IR 600 MEČ MEČ+FIN.

Domagoj Pereglin Dubrava 1094 299 589 1173

Martin Oborovečki V. Trgovišće 291 582 1155

Oliver Mofardin Dubrava 1094 289 577 1144 1241

Klasifikacijska komisija

Pero Stojnić, predsjednik
Branko Pereglin
Damir Oborovečki

IZVJEŠĆE
KLASIFIKACIJSKE KOMISIJE




